第３回 阪神高速１４号松原線大規模更新工事

（喜連瓜破付近橋梁架け替え工事）に関する実施検討会

議事要旨

１．日 時： 令和３年１１月２日（火）15時 30分～17時 00分

２．場 所： 阪神高速道路株式会社 本社

３．出席者：

◎小林 潔司    京都大学 特任教授

       宮川 豊章    京都大学 特任教授

       朝倉 康夫    東京工業大学 教授

       公益社団法人   関西経済連合会

       国土交通省    近畿地方整備局 道路部

       大 阪 府    都市整備部

       大 阪 市    計画調整局

       堺   市    建 設 局

       西日本高速道路(株)関西支社 保全サービス事業部

       阪神高速道路(株)

           ※敬称略、◎は座長

４．議 事

各議題について、阪神高速道路（株）事務局より説明を行った。

〇「交通マネジメントの検討」

交通影響抑制対策の検討内容について、意見・助言が出された。

交通マネジメントの検討結果の確認後、取りまとめが了承された。

『 阪神高速１４号松原線大規模更新工事（喜連瓜破付近橋梁架け替え工事）に関する

実施検討会 』は、検討会全体の取りまとめ了承をもって終了した。

検討会後の対応として、阪神高速道路(株)から、継続検討課題の検討・調整状況や、

工事開始後の交通状況について、適時本検討会メンバーに報告する旨、発言があった。

以上